香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：307）

根據股份獎勵計劃購買股份

茲提述優派能源發展集團有限公司(「本公司」)日期為二零一三年十月二十八日之

公告(「該公告」)，內容有關本公司董事會(「董事會」)採納「優派能源集團股份獎

勵計劃」(「本計劃」)。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所賦予者具有

相同涵義。

於二零一三年十二月二十七日，執行委員會議決以向本計劃提供總額2,000,000港元

的資金(「授予資金」）購買本公司股本中每股面值為0.20港元之股份(「股份」)，該

等股份將用於獎勵經執行委員會甄選的對本集團作出貢獻的獲選參與者，提供具競

爭力之獎勵待遇以挽留及吸引合適的人才推動本集團的未來發展，並將獲選參與者

與本公司股東之利益緊密相聯。

假設按股份今日收市價每股0.45港元計算，授予資金可買入整批股份的最高數目為

約4,444,000股，約相當於本公司於採納本計劃當日已發行股本2,954,825,425股的

0.15%。

授予資金已於今天撥付予受託人。受託人將根據本計劃規則之條款購入股份並向獲

選參與者分配股份。本公司將會於向獲選參與者授予所購買股份時刊發進一步公告。

         承董事會命

        優派能源發展集團有限公司

         主席

        秦軍

香港 ，二零一三年十二月二十七日

於本公告日期，執行董事為秦軍先生、蔣洪文先生及王川先生，而獨立非執行董事為周
承炎先生、李保國先生、連宗正先生及沈曉明博士。

* 僅供識別